
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін в Додаток до Програми 
прийняття безхазяйного майна та відумерлої 

спадщини у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари

Відповідно до статтей 335, 347 Цивільного Кодексу України, керуючись 
пунктом 1 статті 59, пунктом 5 статті 60, пунктом 22 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку і 
постійної комісії з питань комунальної власності,  приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області:

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в Додаток до Програми прийняття безхазяйного майна 
та відумерлої спадщини у комунальну власність територіальної громади м. 
Бровари, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 11.04.2019 №1332-54-07, виклавши його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                    Петро БАБИЧ

м.Бровари
№ 2074-89-07
від 24.12.2020  р.


